Image not found or type unknown
HL GSU-H
Spojka trubek nedělená, bezhalogenová
Materiál: bezhalogenový technopolymer
Samozhášivý
Stupeň krytí: IP40
Barva: šedá RAL 7035
Kód Délka (mm) Vnější průměr (mm) Hmotnost (kg/MJ) MOQ MJ
HL GSU16H 80 16 0,008 100 ks
HL GSU20H 80 20 0,01 100 ks
HL GSU25H 80 25 0,014 50 ks
HL GSU32H 100 32 0,024 25 ks
HL GSU40H 110 40 0,04 25 ks
HL GSU50H 120 50 0,055 25 ks
Katalogový list HL GSU-H, Export: 2026-02-26 www.hlsystem.cz 1 / 1